
ERW0273AOA

CZ Vinotéka	 Návod	k	použití	 2
DA Vinkøler Brugsanvisning 16
EN Wine cellar User Manual 30
FI Viinikaappi Käyttöohje 44
FR Cave à vin Manuel d'utilisation 58
IT	 Cantina	 Manuale	per	l'utente	 72
NO Vinskap Bruksanvisning 86
PL Chłodziarka	do	wina	 Instrukcja	obsługi	 100
RU Холодильник	для	вин	 Руководство	пользователя	 114
SK Vinotéka	 Návod	na	použitie	 128
SV Vinkyl	 Bruksanvisning	 142
UK Холодильник	для	вина	 Інструкція	з	експлуатації	 156

ERW0273AOA_Wine_cellar_ELUX_CZ_DA_EN_FI_FR_IT_NO_PL_RU_SK_SV_UK.indd   1 2017-03-21   10:07:19



2	 www.electrolux.com

BEZPEČNOSTNÍ	INFORMACE	.............................................................................3
BEZPEČNOSTNÍ	POKYNY	...................................................................................4
POPIS	SPOTŘEBIČE	............................................................................................6
OVLÁDACÍ	PANEL.................................................................................................6
DENNÍ	POUŽÍVÁNÍ	................................................................................................7
INSTALACE	...........................................................................................................9
PÉČE	A	ÚDRŽBA	.................................................................................................10
ODSTRAŇOVÁNÍ	ZÁVAD	....................................................................................11
ZVUKY	.................................................................................................................13
TECHNICKÉ	INFORMACE	..................................................................................14
DOPADY	NA	ŽIVOTNÍ	PROSTŘEDÍ	...................................................................15

OBSAH

MYSLÍME	NA	VÁS
Děkujeme	vám,	že	jste	si	zvolili	výrobek	značky	Electrolux.	Vybrali	jste	si	produkt,	
se	kterým	jsou	spjaty	desítky	let	profesionálních	zkušeností	a	inovací.	Tento	důmyslný	
a	stylový	spotřebič	byl	navržen	s	ohledem	na	jeho	uživatele.	Kdykoliv	jej	proto	používáte,	
můžete	se	spolehnout,	že	pokaždé	dosáhnete	skvělých	výsledků.

Navštivte naše stránky ohledně:
Rady	ohledně	používání,	brožury,	poradce	při	potížích	a	servisní	informace	
získáte	na:
www.electrolux.com

Zaregistrujte	si	váš	spotřebič	pro	lepší	servis	na:
www.electrolux.com/productregistration

Příslušenství,	spotřební	materiál	a	originální	náhradní	díly	pro	váš	spotřebič	
nakoupíte	na:
www.electrolux.com/shop

PÉČE	O	ZÁKAZNÍKY	A	SERVIS
Doporučujeme	používat	originální	náhradní	díly.
Při	kontaktu	se	servisním	střediskem	se	ujistěte,	že	máte	k	dispozici	následující	údaje:	
Model,	výrobní	číslo	(PNC),	sériové	číslo.	
Tyto	informace	jsou	uvedeny	na	typovém	štítku.
	 Upozornění	/	Důležité	bezpečnostní	informace.
	 Všeobecné	informace	a	rady.
	 Poznámky	k	ochraně	životního	prostředí.

Změny	vyhrazeny.

 

ERW0273AOA_Wine_cellar_ELUX_CZ_DA_EN_FI_FR_IT_NO_PL_RU_SK_SV_UK.indd   2 2017-03-21   10:07:19



3ČEŠTINA

Tento návod si pečlivě přečtěte ještě před instalací spotřebiče 
a jeho prvním použitím. Výrobce nezodpovídá za 
škody a zranění způsobená nesprávnou instalací. Návod 
k použití vždy uchovávejte spolu se spotřebičem pro jeho 
budoucí použití.

Bezpečnost dětí a postižených osob
• Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let věku a osoby 

se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo osoby bez patřičných zkušeností 
a znalostí, pouze pokud tak činí pod dozorem nebo vedením, 
které zohledňuje bezpečný provoz spotřebiče, a pokud rozumí 
rizikům spojeným s provozem spotřebiče.

• Nenechte děti hrát si se spotřebičem.
• Všechny obaly uschovejte z dosahu dětí.
• Čištění a uživatelskou údržbu spotřebiče by neměly provádět 

děti bez dozoru.

Všeobecné bezpečnostní informace
• Tento spotřebič je určen pro použití v domácnosti a pro 

následující  způsoby použití:
 – Ve farmářských domech, v kuchyňkách pro zaměstnance 
v obchodech, kancelářích a jiných pracovních prostředích
 – Pro zákazníky hotelů, motelů, penzionů a jiných 
ubytovacích zařízení

• Tento spotřebič používejte výhradně k uchovávání vín.
• Udržujte volně průchodné větrací otvory na povrchu 

spotřebiče nebo kolem vestavěného spotřebiče.
• K urychlení odmrazování nepoužívejte mechanické ani jiné 

pomocné prostředky, které nejsou doporučeny výrobcem.
• Nepoškozujte chladicí okruh.
• V prostoru chladicích spotřebičů nepoužívejte jiné elektrické 

přístroje, než typy schválené k tomuto účelu výrobcem.
• K čištění spotřebiče nepoužívejte proud vody nebo páru.
• Vyčistěte spotřebič vlhkým měkkým hadrem. Používejte pouze 

neutrální mycí prostředky. Nepoužívejte prostředky s drsnými 
částicemi, drátěnky, rozpouštědla nebo kovové předměty.

• V tomto spotřebiči neuchovávejte výbušné směsi, jako např. 
aerosolové spreje s hořlavým hnacím plynem.

	BEZPEČNOSTNÍ	INFORMACE

ERW0273AOA_Wine_cellar_ELUX_CZ_DA_EN_FI_FR_IT_NO_PL_RU_SK_SV_UK.indd   3 2017-03-21   10:07:19



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


